[image: image1.jpg]

	Некоммерческая организация

"Ассоциация подрядчиков "Мурманшельф"

e-mail: info@murmanshelf.ru
web-сайт: www.murmanshelf.ru

_____________________________________________________________________
                                                                                           Генеральному директору
НО «Ассоциация подрядчиков «Мурманшельф»

                                                                                                 О.В. Буч
ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу принять __________________________________________________________
                                                       (наименование предприятия)

в члены некоммерческой организации «Ассоциация подрядчиков «Мурманшельф».

 ______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
 ________________________________                               _________________________
          (Должность)                                                                          (Подпись)
«___» _____________ 200__ г.
МП
(Заполняется в НО «Ассоциация подрядчиков «Мурманшельф»)

Выписка из протокола Заседания Правления НО «Ассоциация «Мурманшельф»                                №__________    от   «    »_________________  200    г.:

принятое решение: (ПРИНЯТЬ / ОТКАЗАТЬ В ПРИЕМЕ)

_________________________________________________________________________________________
                                                                     (наименование предприятия)

в члены некоммерческой организации «Ассоциация подрядчиков арктических проектов «Мурманшельф».

Генеральный директор

                                                                             О.В. Буч